
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 43 - CD-MED # UNNE

VISTO:

El Expte. Nº 10-2024-00340 por el cual la señora Secretaria de Ciencia y Tecnología, Profesora
Dra. Viviana de los Ángeles Navarro, solicita realizar la apertura de la Convocatoria a presentación de
Programas y Proyectos de Investigación y de Desarrollo Tecnológico y Social 2024 en nuestra Facultad,
que se otorgarán en base al Reglamento correspondiente, aprobado por Resolución Nº 2419/17-C.D.-; y

CONSIDERANDO:

Que la Convocatoria se realizará desde el 01 y hasta el 15 de octubre del año en curso;

Que el H. Consejo Directivo de esta Facultad, en su sesión de fecha 29 de febrero de 2024, tomó
conocimiento de las actuaciones, las trató sobre tablas y resolvió aprobar sin objeciones;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MEDICINA 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

EN SU SESIÓN 29-02-24
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Realizar la apertura de la Convocatoria a presentación de PROGRAMAS Y
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN Y DE DESARROLLO TECNOLÓGICO Y SOCIAL 2024 en la
Facultad de Medicina de la Universidad Nacional del Nordeste, desde el 01 y hasta el 15 de octubre de
2024 en la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

Prof. DIANA INÉS CABRAL
Secretaria Académica

Prof. MARIO GERMÁN PAGNO
Decano

mjch.



Hoja de firmas


		2024-03-04T11:56:44-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-03-04T13:10:40-0300


		2024-03-04T13:10:41-0300
	Autorizado por DIANA INES CABRAL


		2024-03-04T14:48:41-0300


		2024-03-04T14:48:41-0300
	Autorizado por MARIO GERMAN PAGNO




